© o N o AW N Z
(@)

B hAhA B PSP PSS DB OO W WWWWWWWWNDNDMNDNDDNDNDPDNDPDNPDNNDNDND-_22 22 A A A A A
D OB WDN 2O O 00 N O RWN 2O © o N O, WODN 2O O 00N oD~ o

TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.

19.07.2018 TARIHINDE YAPILAN OLAGANUSTU GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

PAY SAHIBI

T.C.BASBAKANLIK HAZINE MUSTESARLIGI

T.C.BASBAKANLIK HAZINE MUSTESARLIGI

TURKIYE VARLIK FONU

TURKIYE VARLIK FONU

OJER TELEKOMUNIKASYON A S.

LAZARD GLOBAL ACTIVE FUNDS PLC

LAZARD EMERGING PORTFOLIO

STATE OF NEW JERSEYCOMMON PENSION FUND D

WELLS FARGO FACTOR ENHANCED EMERGING MARKETS PORTFOLIO
GMO FUNDS PLC-GMO EMERGING MARKETS EQUITY FUND
ADVANCED SERIES TRUST AST GOLDMAN SACHSMULTI ASSET PORTFOLI
EATON VAN TR COMP COM TR FUND-PARAM STRU EM MAR EQ COM TR FU
THE BUNTING EMERGINGEQUITY TE LIMITED LIABILITY COMPANY
BLACKROCK LIFE LIMITED

BONY IOWA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

ISHARES CONTINENTAL EUROPEAN EQUITY INDEX FUND (UK)

UTAH STATE RETIREMENT FUND

PUBLIC EMPLOYEE RETIREMENT ASSOC OF NEW MEXICO

PIMCO FUNDS GLOBAL INVESTORS SERIES PLC

ISHARES EMERGING MARKETS EQUITY INDEX FUND(UK)

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST

CORNERSTONE ADVISORSGLOBAL PUBLIC EQUITYFUND

PACIFIC SELECT FUND-PD EMERGING MARKETSPORTFOLIO

EMRG MKTS EQUITY GROUP TRUST

POWERSHARES PUREBETA FTSE EMERGING MARKETS PORTFOLIO
CANADA PENSION PLANINVESTMENT BOARD

ACADIAN EMERGING MARKETS SMALL CAP EQUITY FUND LLC
BIMCOR GLOBAL EQUITY POOLED FUND

GREAT-WEST EMERGING MARKETS EQUITY FUND

VANGUARD TOTAL WORLDSTOCK INDEX FUND
LAZARD/WILMINGTON COLLECTIVE TRUST

VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US INDEX FUND

HC CAPITAL TRUST-THE EMERGING MARKETS PORTFOLIO
VIRGINIA RETIREMENT SYSTEM

RAYTHEON MASTER PENSION TRUST

ARROWSTREET ACWI ALPHA EXTENSION FUND |1l (CAYMAN) LIMITED
COLONIAL FIRST STATE INVESTMENT FUND 50

GMO GLOBAL REAL RETURN UCITS FUND

VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMPANY

MANAGED PENSION FUNDS LIMITED

PARAMETRIC TMEMC FUND, LP.

AXA ROSENBERG EQUITY ALPHA TRUST

STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM OF OHIO

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF MISSISSIPPI

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST

REDWOOD EMERGING MARKETS DIVIDEND FUND



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

WHEELS COMMON INVESTMENT FUND

GOLDMAN SACHS FUNDS [I-GOLDMAN SACHS MULTI-MANAGER EMERGING MARKETS EQUITY PORTFOLIO
GMO BENCHMARK-FREE FUND

ADVANCED SERIES TRUST-AST PARAMETRIC EMER.MARK.EQU.PORTFOLIO

DELAWARE GROUP GLOBAL AND INTERNATIONAL FUNDS DELAWARE EMERGING MARKETS FUND
MDPIM EMERGING MARKETS EQUITY POOL

SANOFI AVENTIS US PENSION TRUST

RAILWAYS PENSION TRUSTEE COMPANY LIMITED

LMCG EMERGING MARKETS EQUITY FUND LTD

LAZARD EMERGING MARKETS FUND

PEOPLE S BANK OF CHINA

LAZARD/WILMINGTON COLLECTIVE TRUST

PUBLIC SECTOR PENSION INVESTMENT BOARD

LA FIRE AND POLICE PENSION SYSTEM

GMO IMPLEMENTATION FUND

GMO EMERGING MARKETS FUND

MANAGED PENSION FUNDS LIMITED

EATON VANCE COLLECTIVE INVESTMENT TRUST FOR EMPLOYEE BENEFIT PLANS EMERGING MARKETS EQUITY

FUND

LAZARD EMERGING MARKETS INSTITUTIONAL TRUST

GMO ALPHA ONLY FUND

EATON VANCE TRUST COM. PAR. STRUC.EMER.MARK.CORE EQUITY FUND
CUMBRIA LOCAL GOVERNMENT PENSION SCHEME

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST

VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMPANY

CANADIAN PACIFIC RAILWAY COMPANY PENSIONPLAN

ONTARIO PENSON BOARD

FOOD AND AGRICULTURE ORGANISATION OF THE UNITED NATIONS

LGPS CENTRAL GLOBAL EX UK PASSIVE EQUITY FUND

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST

STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS VOOR HET BEROEPSVERVOER OVER DE WEG
ACTIVE STOCK MASTER PORTFOLIO OF MASTER INVESTMENT PORTFOLIO
STICHTING F AND C MULTI MANAGER EMERGING EQUITY ACTI

CAISSE DE DEPOT ET PLACEMENT DU QUEBEC

ONTARIO TEACHERS PENSION PLAN BOARD

STATE OF NEW JERSEYCOMMON PENSION FUND D

BURROUGHS WELLCOME FUND

LAZARD EMERGING MARKETS FUND

QIC INTERNATIONAL EQITIES FUND

WELLS FARGO BANK DEC.O.TR.ESTABL.INV.FU.FOR EMP.BENEF.TRUSTS
MANAGED PENSION FUNDS LIMITED

PEOPLE S BANK OF CHINA

AQUILA EMERGING MARKETS FUND

BROWN ADVISORY - SOMERSET EMERGING MARKETS FUND

LAZARD RETIREMENT EMR MRKT PORTFOLIO

LAZARD ASSET MANAGEMENT LLC

UPS GROUP TRUST

CPPIB MAP CAYMAN SPC ACTING ON BEHALF OF AND FOR THE ACCOUNT OF SEGREGAT
MI SOMERSET EMERGING MARKETS DIVIDEND GROWTH FUND

ALLIANZGI FONDS AFE

STRATEGIC INTERNATIONAL EQUITY FUND

|IOOF INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED AS TRUSTEE FOR WHOLESALE INTERNATIONAL CORE EQUITIES
AUSTRALIAN CATHOLIC SUPERANNUATION AND RETIREMENT FUND
FUTURE DIRECTIONS EMERGING MARKETS SHARE FUND



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

BAYVK A2 FONDS

GENERALI INVESTMENTS SICAV - CENTRAL EASTERN EUROPEAN EQUITY
FRIENDS LIFE FUNDS LIMITED

IRISH LIFE ASSURANCE PLC

CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM

THE MAS.TRU.B.O.JAP.LTD.A.TRU.FO.GOV.PENS.INV.FUND 400045833
XTRACKERS FTSE EMERGING COMPREHENSIVE FACTOR ETF

STATE STREET IRELAND UNIT TRUST

JP MORGAN FUNDS

JOHN HANCOCK FUNDS Il EMERGING MARKETS FUND

DFA EMERGING MARKETS SERIES

SCHWAB EMERGING MARKETS EQUITY ETF

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

COMMONWEALTH BANK GROUP SUPER

VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VANGUARD FTSE GLOBAL ALL CAP INDEX FUND
U.S. GLOBAL INVESTORS FUNDS- EMERGING EUROPE FUND

BUREAU OF LABOR FUNDS-LABOR RETIREMENT FUND
COMMONWEALTH GLOBALSHARE FUND 22

VICTORIAN SUPERANNUATION FUND

INTERNATIONAL EQUITIES SECTOR TRUST

BRITISH COAL STAFF SUPERANNUATION SCHEME

UBS ASSET MANAGEMENT LIFE LTD

MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE

TRUST A CUS SER BANK LTD.A TR F RISING TURKISH EQU MOTH FUND
VANGUARD EMRG MKT STOCK INDEX

KAPITALFORENINGEN LAERERNES PENSION INVEST

MINISTRY OF STRATEGY AND FINANCE

TRUST AND CUSTODY SERVICES BANK LTD RE SOMPO JAPAN FORTIS TURKISH EQUITY MOTHER FUND
CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

COLONIAL FIRST STATE INVESTMENTFUND 10

PARAMETRIC EMERGING MARKETS FUND

SHELL CONTRIBUTORY PENSION FUND

CONSTRUCTION AND BUILDING SUPERANNUATION

CFSIL ATF CMLA INTERNATIONAL SHARE FUND

CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

AVIVA LIFE AND PENSIONS UK LTD

COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND

CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

AVIVA INVESTORS INVES.FUNDS ICVC AV.INVES.INTER.IN.TRA.FUND

UBS US GROUP TRUST

STATE STREET RUSSELL RAFI GLOBAL EX-U.S.INDEX NON-LENDING COMMON TRUST FUND
GENERAL CONFERENCE CORPORATION OF SEVENTH DAY ADVENTISTS
PIMCO REA FUNDAMENTAL EMERGING MARKETS FUND LLC.

BUREAU OF LABOR FUNDS-LABOR PENSION FUND

BARCLAYS GLOBAL INVESTORS INDEX SELECTION FUND

BLACKROCK INST.TRUSTCOMP.N.A.INV.FUN.FO.EMPLO.BENEFIT TRUSTS
PIMCO EQUITY SERIES-PIMCO RAFI DYNAMIC MULTI-FACTOR EMERGING MARKETS EQUITY ETF
EMERGING MARKET CORE EQUT PORTF DFA INV DIM GRO IN

ALLIANZGI FONDS DSPT

HE ST AUSTRALIA LIMITED

PARAMETRIC TAX-MANAGED EMERGINGMARKETS FUND



153

NOMURA MULTI MANAGERS FUND V-GLOBAL HIGH DIVI.EQUITY PREMIUM

154 THE JAMES IRVINE FOUNDATION

155 STICHTING DEPOSITARY APG EMERGING MARKETS EQUITY POOL

156 BLACKWELL PARTNERS LLC

157 RBC EMERGING MARKETS EQUITY INDEX EFT

158 SHELL TRUST BERMUDALTD AS T.0.T.SHELL OVERS.COUNT.PENS.FUND
159 VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND

160 MINEWORKERS PENSION SCHEME

161 JNL LAZARD EMERGING MARKETS FUND

162 GLOBAL X NEXT EMERGING AND FRONTIER ETF

163 STATE STREET RAFI EMERGING MARKETS INDEX NON-LENDING COMMON TRUST FUND
164 EATON VANCE INT.IRELAND F.PLC EAT.VAN.INT.IRE.PARAM.EM.MAR.F
165 CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

166 OLD WESTBURY STRATEGIC OPPORTUNITIES FUND

167 COMMONWEALTH EMERGING MARKETS FUND 6

168 TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS

169 CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

170 CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM

171 CONSULTING GROUP CAPITAL MARKETS FUNDS EMERGING MA

172 PIMCO EQUITY SERIES:PIMCO RAE FUNDAMENTAL EMERGING MARKETS FUND
173 NVIT INTERNATIONAL EQUITY FUND

174 COMMONWEALTH GLOBALSHARE FUND 23

Sirketin Sermayesi 3.500.000.000

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutar

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen

Pay Tutari 283.597.995
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay

Tutar

3.033.811.885

Mevcut Toplanti Nisab! 3.317.409.880



