TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 19.07.2018 TARİHİNDE YAPILAN OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LİSTESİ

NO	PAY SAHİBİ
1	T.C.BAŞBAKANLIK HAZİNE MÜŞTEŞARLIĞI
2	T.C.BAŞBAKANLIK HAZİNE MÜŞTEŞARLIĞI
3	TÜRKİYE VARLIK FONU
4	TÜRKİYE VARLIK FONU
5	OJER TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
6	LAZARD GLOBAL ACTIVE FUNDS PLC
7	LAZARD EMERGING PORTFOLIO
8	STATE OF NEW JERSEYCOMMON PENSION FUND D
9	WELLS FARGO FACTOR ENHANCED EMERGING MARKETS PORTFOLIO
10	GMO FUNDS PLC-GMO EMERGING MARKETS EQUITY FUND
11	ADVANCED SERIES TRUST AST GOLDMAN SACHSMULTI ASSET PORTFOLI
12	EATON VAN TR COMP COM TR FUND-PARAM STRU EM MAR EQ COM TR FU
13	THE BUNTING EMERGINGEQUITY TE LIMITED LIABILITY COMPANY
14	BLACKROCK LIFE LIMITED
15	BONY IOWA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
16	ISHARES CONTINENTAL EUROPEAN EQUITY INDEX FUND (UK)
17	UTAH STATE RETIREMENT FUND
18	PUBLIC EMPLOYEE RETIREMENT ASSOC OF NEW MEXICO
19	PIMCO FUNDS GLOBAL INVESTORS SERIES PLC
20	ISHARES EMERGING MARKETS EQUITY INDEX FUND(UK)
21	CITY OF NEW YORK GROUP TRUST
22	CORNERSTONE ADVISORSGLOBAL PUBLIC EQUITYFUND
23	PACIFIC SELECT FUND-PD EMERGING MARKETSPORTFOLIO
24	EMRG MKTS EQUITY GROUP TRUST
25	POWERSHARES PUREBETA FTSE EMERGING MARKETS PORTFOLIO
26	CANADA PENSION PLANINVESTMENT BOARD
27	ACADIAN EMERGING MARKETS SMALL CAP EQUITY FUND LLC
28	BIMCOR GLOBAL EQUITY POOLED FUND
29	GREAT-WEST EMERGING MARKETS EQUITY FUND
30	VANGUARD TOTAL WORLDSTOCK INDEX FUND
31	LAZARD/WILMINGTON COLLECTIVE TRUST
32	VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US INDEX FUND
33	HC CAPITAL TRUST-THE EMERGING MARKETS PORTFOLIO
34	VIRGINIA RETIREMENT SYSTEM
35	RAYTHEON MASTER PENSION TRUST
36	ARROWSTREET ACWI ALPHA EXTENSION FUND III (CAYMAN) LIMITED
37	COLONIAL FIRST STATE INVESTMENT FUND 50
38	GMO GLOBAL REAL RETURN UCITS FUND
39	VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMPANY
40	MANAGED PENSION FUNDS LIMITED
41	PARAMETRIC TMEMC FUND, LP.
42	AXA ROSENBERG EQUITY ALPHA TRUST
43	STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM OF OHIO
44	PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF MISSISSIPPI
45	CITY OF NEW YORK GROUP TRUST
46	REDWOOD EMERGING MARKETS DIVIDEND FUND

47	WHEELS COMMON INVESTMENT FUND		
48	GOLDMAN SACHS FUNDS II-GOLDMAN SACHS MULTI-MANAGER EMERGING MARKETS EQUITY PORTFOLIO		
49	GMO BENCHMARK-FREE FUND		
50	ADVANCED SERIES TRUST-AST PARAMETRIC EMER.MARK.EQU.PORTFOLIO		
51	DELAWARE GROUP GLOBAL AND INTERNATIONAL FUNDS DELAWARE EMERGING MARKETS FUND		
52	MDPIM EMERGING MARKETS EQUITY POOL		
53	SANOFI AVENTIS US PENSION TRUST		
54	RAILWAYS PENSION TRUSTEE COMPANY LIMITED		
55	LMCG EMERGING MARKETS EQUITY FUND LTD		
56	LAZARD EMERGING MARKETS FUND		
57	PEOPLE S BANK OF CHINA		
58	LAZARD/WILMINGTON COLLECTIVE TRUST		
59	PUBLIC SECTOR PENSION INVESTMENT BOARD		
60	LA FIRE AND POLICE PENSION SYSTEM		
61	GMO IMPLEMENTATION FUND		
62	GMO EMERGING MARKETS FUND		
63	MANAGED PENSION FUNDS LIMITED		
JU	EATON VANCE COLLECTIVE INVESTMENT TRUST FOR EMPLOYEE BENEFIT PLANS EMERGING MARKETS EQUITY		
64	FUND		
65	LAZARD EMERGING MARKETS INSTITUTIONAL TRUST		
36	GMO ALPHA ONLY FUND		
67	EATON VANCE TRUST COM. PAR. STRUC.EMER.MARK.CORE EQUITY FUND		
68	CUMBRIA LOCAL GOVERNMENT PENSION SCHEME		
69	CITY OF NEW YORK GROUP TRUST		
70	VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMPANY		
71	CANADIAN PACIFIC RAILWAY COMPANY PENSIONPLAN		
72	ONTARIO PENSON BOARD		
73	FOOD AND AGRICULTURE ORGANISATION OF THE UNITED NATIONS		
74	LGPS CENTRAL GLOBAL EX UK PASSIVE EQUITY FUND		
75	CITY OF NEW YORK GROUP TRUST		
76	STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS VOOR HET BEROEPSVERVOER OVER DE WEG		
77	ACTIVE STOCK MASTER PORTFOLIO OF MASTER INVESTMENT PORTFOLIO		
78	STICHTING F AND C MULTI MANAGER EMERGING EQUITY ACTI		
79	CAISSE DE DEPOT ET PLACEMENT DU QUEBEC		
80	ONTARIO TEACHERS PENSION PLAN BOARD		
81	STATE OF NEW JERSEYCOMMON PENSION FUND D		
82	BURROUGHS WELLCOME FUND		
32 83	LAZARD EMERGING MARKETS FUND		
33 34	QIC INTERNATIONAL EQITIES FUND		
85	WELLS FARGO BANK DEC.O.TR.ESTABL.INV.FU.FOR EMP.BENEF.TRUSTS		
36	MANAGED PENSION FUNDS LIMITED		
37	PEOPLE S BANK OF CHINA		
38	AQUILA EMERGING MARKETS FUND		
39	BROWN ADVISORY - SOMERSET EMERGING MARKETS FUND		
90	LAZARD RETIREMENT EMR MRKT PORTFOLIO		
91	LAZARD ASSET MANAGEMENT LLC		
92	UPS GROUP TRUST		
93	CPPIB MAP CAYMAN SPC ACTING ON BEHALF OF AND FOR THE ACCOUNT OF SEGREGAT		
94	MI SOMERSET EMERGING MARKETS DIVIDEND GROWTH FUND		
95	ALLIANZGI FONDS AFE		
96	STRATEGIC INTERNATIONAL EQUITY FUND		
97	IOOF INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED AS TRUSTEE FOR WHOLESALE INTERNATIONAL CORE EQUITIES		
98	AUSTRALIAN CATHOLIC SUPERANNUATION AND RETIREMENT FUND		
99	FUTURE DIRECTIONS EMERGING MARKETS SHARE FUND		

100	BAYVK A2 FONDS
101	GENERALI INVESTMENTS SICAV - CENTRAL EASTERN EUROPEAN EQUITY
102	FRIENDS LIFE FUNDS LIMITED
103	IRISH LIFE ASSURANCE PLC
104	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
105	CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM
106	THE MAS.TRU.B.O.JAP.LTD.A.TRU.FO.GOV.PENS.INV.FUND 400045833
107	XTRACKERS FTSE EMERGING COMPREHENSIVE FACTOR ETF
108	STATE STREET IRELAND UNIT TRUST
109	JP MORGAN FUNDS
110	JOHN HANCOCK FUNDS II EMERGING MARKETS FUND
111	DFA EMERGING MARKETS SERIES
112	SCHWAB EMERGING MARKETS EQUITY ETF
113	THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
114	COMMONWEALTH BANK GROUP SUPER
115	VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VANGUARD FTSE GLOBAL ALL CAP INDEX FUND
116	U.S. GLOBAL INVESTORS FUNDS- EMERGING EUROPE FUND
117	BUREAU OF LABOR FUNDS-LABOR RETIREMENT FUND
118	COMMONWEALTH GLOBALSHARE FUND 22
119	VICTORIAN SUPERANNUATION FUND
120	INTERNATIONAL EQUITIES SECTOR TRUST
121	BRITISH COAL STAFF SUPERANNUATION SCHEME
122	UBS ASSET MANAGEMENT LIFE LTD
123	MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE
124	TRUST A CUS SER BANK LTD.A TR F RISING TURKISH EQU MOTH FUND
125	VANGUARD EMRG MKT STOCK INDEX
126	KAPITALFORENINGEN LAERERNES PENSION INVEST
127	MINISTRY OF STRATEGY AND FINANCE
128	TRUST AND CUSTODY SERVICES BANK LTD RE SOMPO JAPAN FORTIS TURKISH EQUITY MOTHER FUND
129	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
130	COLONIAL FIRST STATE INVESTMENTFUND 10
131	PARAMETRIC EMERGING MARKETS FUND
132	SHELL CONTRIBUTORY PENSION FUND
133	CONSTRUCTION AND BUILDING SUPERANNUATION
134	CFSIL ATF CMLA INTERNATIONAL SHARE FUND
135	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
136	AVIVA LIFE AND PENSIONS UK LTD
137	COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND
138	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
139	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
140	AVIVA INVESTORS INVES.FUNDS ICVC AV.INVES.INTER.IN.TRA.FUND
141	UBS US GROUP TRUST
142	STATE STREET RUSSELL RAFI GLOBAL EX-U.S.INDEX NON-LENDING COMMON TRUST FUND
143	GENERAL CONFERENCE CORPORATION OF SEVENTH DAY ADVENTISTS
144	PIMCO REA FUNDAMENTAL EMERGING MARKETS FUND LLC.
145	BUREAU OF LABOR FUNDS-LABOR PENSION FUND
146	BARCLAYS GLOBAL INVESTORS INDEX SELECTION FUND
147	BLACKROCK INST.TRUSTCOMP.N.A.INV.FUN.FO.EMPLO.BENEFIT TRUSTS
148	PIMCO EQUITY SERIES-PIMCO RAFI DYNAMIC MULTI-FACTOR EMERGING MARKETS EQUITY ETF
149	EMERGING MARKET CORE EQUT PORTF DFA INV DIM GRO IN
150	ALLIANZGI FONDS DSPT
151	H E S T AUSTRALIA LIMITED
152	PARAMETRIC TAX-MANAGED EMERGINGMARKETS FUND

153	NOMURA MULTI MANAGERS FUND V-GLOBAL HIGH DIVI.EQUITY PREMIUM
154	THE JAMES IRVINE FOUNDATION
155	STICHTING DEPOSITARY APG EMERGING MARKETS EQUITY POOL
156	BLACKWELL PARTNERS LLC
157	RBC EMERGING MARKETS EQUITY INDEX EFT
158	SHELL TRUST BERMUDALTD AS T.O.T.SHELL OVERS.COUNT.PENS.FUND
159	VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND
160	MINEWORKERS PENSION SCHEME
161	JNL LAZARD EMERGING MARKETS FUND
162	GLOBAL X NEXT EMERGING AND FRONTIER ETF
163	STATE STREET RAFI EMERGING MARKETS INDEX NON-LENDING COMMON TRUST FUND
164	EATON VANCE INT.IRELAND F.PLC EAT.VAN.INT.IRE.PARAM.EM.MAR.F
165	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
166	OLD WESTBURY STRATEGIC OPPORTUNITIES FUND
167	COMMONWEALTH EMERGING MARKETS FUND 6
168	TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS
169	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
170	CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
171	CONSULTING GROUP CAPITAL MARKETS FUNDS EMERGING MA
172	PIMCO EQUITY SERIES:PIMCO RAE FUNDAMENTAL EMERGING MARKETS FUND
173	NVIT INTERNATIONAL EQUITY FUND
174	COMMONWEALTH GLOBALSHARE FUND 23

Şirketin Sermayesi	3.500.000.000
Asgari Toplantı Nisabı	
Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı	
Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen	283.597.995
Pay Tutarı Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay	203.397.993
Tutarı	3.033.811.885
Mevcut Toplantı Nisabı	3.317.409.880